metodologis agar mereka bisa melakukan pengembangan ekonomi secara ganda,

15 Kumpulan Fatwa Majelis Ulama Indonesia Berdasarkan Fatwa Dewan Syariah Nasional Majelis
Ulama Indonesia Nomor: 08/DSN-MUI/IV/2000 Tentang Pembiayaan Musyarakah Tanggal 13 April
2000 bertepatan dengan 8 Muharram 1421 Hijriyah dan Fatwa Dewan Syariah Nasional Majelis
Ulama Indonesia Nomor: 50/DSN-MUI/III/2006 Tanggal 23 Maret 2006 bertepatan dengan 23 Shafar
1427 hijriyah.
16 Terjemahan Surah Yasin ayat 41-42 : Dan suatu tanda (kebesaran Allah) bagi mereka adalah bahwa
kami angkut keturunan mereka dalam kapal yang penuh muatan, dan kami ciptakan (juga) untuk
mereka (angkutan lain) seperti apa yang mereka kendarai”.